
PREGLED POSTUPKA #86541

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca CRNOGORSKI ELEKTROPRENOSNI SISTEM AD PODGORICA
PIB 02751372
E-mail office@cges.me
Telefon 020/407-682
Internet adresa www.cges.me
Fax 020/244-492, 020/407-604
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 18
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Licence-Boldon James Data Classification i McAfee DLP
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dejan Drašković
Kontakt Branko Šibalić +382 20 407 620
Datum objave 10.02.2025. 08:10
Napomena

10.02.2025 08:35:42



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za dostavljanje ponuda za jednostavnu 
nabavku 10.02.2025 08:10 18.02.2025 08:30 18.02.2025 08:30 U toku

10.02.2025 08:35:42



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 18, Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je: u roku od 30 dana od uredno isporučene fakture. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski. Način plaćanja
Uslovi plaćanja su: Plaćanje će se obaviti nakon obostrano potpisanog primopredajnog zapisnika kojim 
se potvrđuje da je izvršilac izvršio isporuku i implementaciju predmeta nabavke. Uslovi plaćanja

Izjava - Obrazac 2 Obrazac 2
Ponuđači su dužni da u ponudi dostave dokaze da mogu obavljati poslove koji su predmet nabavke i to: • 
Potvrdu izdatu na ime ponuđača da je ovlašten za prodaju Sistema za klasifikaciju dokumenata i 
informacija te Sistema za sprečavanje gubitka podataka i informacija za rješenja koje nudi u okviru svoje 
ponude. Potvrde moraju biti izdane od strane ovlaštenog distributera proizvođača softvera ili direktno 
od strane proizvođača softvera. Ukoliko su potvrde izdane od strane ovlaštenog distributera, ponuđač je 
dužan dostaviti potvrdu proizvođača softvera da je u pitanju ovlašćeni distributer. • Sertifikat o 
ispunjenosti standarda ISO 27001:2022 za upravljanje IT sigurnošću.

Drugi uslovi

Ponuđači su dužni da posjeduju minimum dva tehnička lica koja će biti uključena u održavanje sistema za 
klasifikaciju podataka i zaštitu podataka i informacija, što se dokazuje dokazom o angažovanju radne 
snage (prijava na osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, sporazum o preuzimanju zaposlenog, ugovor o 
korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugi akt u skladu sa zakonom) i sertifikatom Trellix Certified 
Architect: Data Protection od proizvođača softvera koji se dostavljaju u okviru ponude za predmetni 
postupak.

Drugi uslovi

10.02.2025 08:35:42



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

10.02.2025 08:35:42



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Licence Fortra’s Classifier Suite
Enterprise licenca za Fortra’s Classifier Suite za 200 korisnika, 
24 mjeseca koja obuhvata Power Classifier, Email Classifier, 
Notes Classifier, Office Classifier i File Classifier.

1,00 komplet

2 Podrška za Fortra’s Classifier Suite

Održavanje i podrška (support) sistema za klasifikaciju 
podataka i informacija. Zahtjevi održavanja su sljedeći:  
• Pružanje podrške i rješavanje problema pri redovnom 
korišćenju implementiranog sistema. Instalacija nove verzije 
sistema. Obuka korisnika za korišćenje novih ili izmijenjenih 
djelova software-a. Obezbjeđivanje pomoći, uputstava i 
angažovanje kod (do)obuke i popravljanja grešaka korisnika, 
pružanje korisnih savjeta i informacija o rješenju. 
Identifikacija i uklanjanje svih nastalih grešaka kao i otkrivanje 
i uklanjanje uzroka greške kako bi se spriječio njen ponovni 
nastanak. Obezbijediti pristup zvaničnom portalu za podršku 
proizvođača.

1,00 komplet

3 Licence Trellix Data Loss Prevention Support postojećih licenci za Trellix DLP za 200 korisnika, 12 
mjeseci 1,00 komplet

10.02.2025 08:35:42



4 Podrška za Trellix Data Loss Prevention

Održavanje i podrška (support) sistema za sprečavanje 
gubitka podataka i informacija (DLP – Data Loss Prevention). 
Zahtjevi održavanja su sljedeći:  
• Pružanje podrške i rješavanje problema pri redovnom 
korišćenju implementiranog sistema. Instalacija nove verzije 
sistema. Obuka korisnika za korišćenje novih ili izmijenjenih 
djelova software-a. Obezbjeđivanje pomoći, uputstava i 
angažovanje kod (do)obuke i popravljanja grešaka korisnika, 
pružanje korisnih savjeta i informacija o rješenju. 
Identifikacija i uklanjanje svih nastalih grešaka kao i otkrivanje 
i uklanjanje uzroka greške kako bi se spriječio njen ponovni 
nastanak. Obezbijediti pristup zvaničnom portalu za podršku 
proizvođača.

1,00 komplet

10.02.2025 08:35:42


